EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20240320/0001-20   - CONTRATO Nº
202405070001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.03.20.01-SAAE-
CONTRATANTE:  SERVIÇO  AUTONOMO  DE  AGUA  E  ESGOTO  -
CONTRATADA(O).....:  E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  NA  ÁREA  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  PÚBLICOS  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM/CE - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.17.122.0402.2.066 -
Administracao do SAAE, R$ 54.000,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de maio de 2024